２０２３年７月吉日

お 客 様 各 位

                                  アイグラフィックス株式会社

アイ紫外線積算照度計の販売終了について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、下記弊社製品（アイ紫外線積算照度計）について、製品リニューアルにあたり

販売を終了させていただくこととなりました。

誠に勝手ではございますが、上記の状況にともない販売を製品在庫限りとさせていただきます。

該当製品については以下のとおり、ご案内させていただきます。

当該製品の後継機種については 2023年末のリリースを予定しております。

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                                      敬具

                          記

＜対象製品＞ アイ紫外線積算照度計

・本体：UVPF-A2

・２５ヘッド（PD-254A2）   ＊在庫切れのため、販売を終了させていただきました。

・３６ヘッド（PD-365A2）

・４０ヘッド（PD-405A2）

・３０４０ヘッド（PD-3040A2）

・Eケーブル（EXC-A2） ＊在庫切れのため、販売を終了させていただきました。

＊なお、修理・校正につきましては 2029年 3月 31日受付をもって終了とさせていただきます。

＊詳細は担当営業にお尋ねください。

以上